اول ماه مه، روز همبستگی جهانی کارگران را به همه زنان و مردان زحمتکش ایران و جهان تهنیت می گوئیم!

اگر

نشریه ماهانه مدافعان سوسیالیسم علمی

دوره دوم، شماره ۵، اردیبهشت ۱۳۸۲
(۲۰۰۳ هـ)

تغییر ارتجاعی قانون کار

ضربه ای سنگین به منافع زحمتکشان کشور (بخش سوم)

(صفحه ۳)

ثروت های ملی مردم عراق به تاراج می رود

عملکرد کنونی وزارت کار در رابطه با کارگران امنیت ملی کشور را به مخاطره می اندازد

«وزارت کار صدای کارگر در دولت است و خود را موظف به ایجاد رفاه و امنیت شغلی برای این گروه می داند.»

برقرار باد اتحاد همه نیروهای ضدامپریالیستی و دموکراتیک ایران در جبهه دفاع از آرمانهای انقلاب!

تغییر ارتجاعی قانون کار

ضربه ای سنگین به منافع زحمتکشان کشور

(**بخش سوم**)

به طوری که (۳) متوسط نرخ عوارض تا حد قابل قبول برای مذاکره با «سازمان تجارت جهانی» کاهش یابد.
ایران ۵ هزار قلم کالا را در این «سیستم هماهنگ شده» دارد. تا سال ۱۹۹۹ [۱۳۷۸]، یعنی پیش از آغاز این برنامه، تنها هزار کالا تحت سیستم عوارض، وبقیه شامل محدودیت‌های خارج از عوارض بودند. از آن زمان تاکنون، ۱۷۸۱ قلم کالا از حیطهٔ محدودیت‌های خارج از عوارض بیرون آمده‌اند و اکنون یک طرح برای خارج کردن ۱۸۰۰ کالای دیگر تا ۲۰۰۲ مارس ۲۰۰۲ در برابر دولت قرار دارد، که این بسیار جلوتر از مهلت‌های تعیین شده در برنامه تا سال ۲۰۰۵ [۱۳۸۴] است.

خصوصی سازی: ... «کمیتهٔ خصوصی سازی» که تحت نظارت رئیس‌جمهور قرار دارد، ۱۰۳۹ بنگاه دولتی را برای خصوصی سازی مورد بررسی قرار داده است: از این میان ۲۱۷ بنگاه در مالکیت دولت باقی خواهند ماند؛ ۸۷ بنگاه تعطیل خواهند شد؛ و ۷۳۵ بنگاه به بخش خصوصی واگذار خواهند گردید.

دویست دلار هدیه ناقابل برای اشتراک اخگر ضمیمه است.

ج. گ. — کالیفرنیا

منتشر شد!

پیر ما چگونه رفت؟ (به مناسبت سومین سالگرد درگذشت رفیق نورالدین کیانوری)

شامل مقاله تحلیلی «نگاهی به اوضاع اجتماعی جمهوری اسلامی ایران» اثر منتشر نشده نورالدین کیانوری، نگارش ۱۳۷۷
نشر اخگر، مهر ۱۳۸۱ (اکتبر ۲۰۰۲)، ۱۱۲ صفحه | بها: معادل ۸ دلار آمریکا (شامل هزینه پست)

فرم سفارش

□ مایلیم تعداد — نسخه از کتاب را دریافت کنم.

□ چک/حواله بانکی به مبلغ — دلار همراه این فرم ضمیمه است (برای سفارشات از آمریکا).

□ مایلیم بهای کتاب را با استفاده از کارت اعتباری بپردازم:

نوع کارت: □ MasterCard □ VISA شماره کارت _____